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   8/2019. 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

2019. július 13.-án (szombaton)  

de. 9.00 órai kezdettel megtartott  

 nyílt rendkívüli ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
  

1.) Díszpolgári cím adományozása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
 

2.) Egyebek 
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Tartalomjegyzék 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. július 13. napján megtartott rendkívüli nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I      
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 
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Jegyzőkönyv 

 
 

Készült:  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2109.  július 13,-án (szombaton) de. 9,00   
               órakor  tartott  rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 

Mucsi István   alpolgármester  
     Somodi Balázs   képviselő 
     Forgó János   képviselő 
     Kopasz Imréné   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 
      
 
Távolmaradását bejelentette:  Berkecz József   képviselő 
  
 
Tanácskozási joggal megjelent:  Farkas Sándor   Államtitkár, országgyűlési képviselő, 

Kakas Bála Csongrád Megyei Közgyűlés 
Elnöke, 

Dr. Juhász Tünde  Csongrád Megyei Kormánymegbízott, 
     Dr. Szubally Brúnó  Csongrádi Járási Hivatalvezető, 

Kató Pálné   Jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,  

jegyzőkönyvezető, 
Pusztai János díszpolgár 
Megyesi Józsefné díszpolgár 
Antal Ferencné díszpolgár 
Márton Erzsébet díszpolgár 
Forgó Jánosné díszpolgár 
Bakony Zoltánné Nyugdíjas Klub Vezetője 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavez.-h. 
23 fő meghívott és lakosság köréből megjelent vendég. 

 
Forgó Henrik polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy a dísztestületi ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-
testülete tagjai közül 6 képviselő jelen van, 1 képviselő távolmaradását bejelentette.   
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott  napirendi javaslatot, mellyel a képviselő-testület 
egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 6 igen szavazattal egyetértett, az egyebek napirendre nem volt 
javaslat. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Díszpolgári cím adományozása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Díszpolgári cím adományozása     Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző 



5 

 

 
 
Forgó Henrik polgármester: Ismertette a képviselő-testület 23/2019. (V. 30.) Ökt határozatában 
foglaltakat, melyben a képviselő-testület díszpolgári címet adományozott Lajos Jánosné asszony részére, 
Szabó Tamás út részére és Jéri Tamás úr részére. Sajnálatát fejezte ki, amiért Jéri Tamás úr nem tudott 
jelen lenni az ünnepi ülésen, a Londonban zajló versenyen való részvétele miatt. 
 
Lajos Jánosné díszpolgár életútját ismertette, méltatta eddigi  tevékenységét és jövőre nézve jó egészséget 
kívánt, majd átadta a díszoklevelet, az emléktárgyat (női pecsétgyűrűt), virágcsokrot.  
 
Lajos Jánosné díszpolgár  a Polgármester úr köszöntő  szavai után a számára ajándékozott 
selyemszalagot a falu lobogójára felkötötte. 
 
Forgó Henrik polgármester: Ismertette Szabó Tamás díszpolgár életútját,  méltatta eddigi  
tevékenységét és jövőre nézve jó egészséget és sok sikert kívánt, majd átadta a díszoklevelet, az 
emléktárgyat (férfi pecsétgyűrűt), virágcsokrot.  
 
Szabó Tamás díszpolgár a Polgármester úr köszöntő  szavai után a számára ajándékozott selyemszalagot  
(amelyet a díszpárnán a díszpolgár gyermeke tartott) felkötötte a falu lobogójára. 
 
Forgó Henrik polgármester: Ismertette Jéri Tamás díszpolgár eddigi életútját és további sok sikert 
kívánt számára. 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen való részvételt, s mivel egyéb bejelentés, észrevétel 
nem történt, az ülést befejezettnek nyilvánította. Megkérte a jelenlévőket, hogy menjenek át a XXIX. 
Csanyteleki Falunapok rendezvény megnyitójára a Futballpályára  és vegyenek részt a Falunapi 
programokon. Felkérte a Díszvendégeket beszédeik megtartására. 
 
Dr. Juhász Tünde kormánymegbízott: Köszöntötte a rendezvényen megjelenteket. Szólt a Kormány 
családpolitikai intézkedései előnyeiről, annak fontosságáról, majd méltatta a településen eddig elért 
eredményeket, további sikereket kívánva. 
 
Farkas Sándor államtitkár, országgyűlési képviselő: Köszöntő szavai után  a falunapi esemény 
felemelő a megemlékezések közösséget erősítő hatásáról beszélt,méltatva a pályázatokon elért, a falu 
lakosai számára előnyös beruházások jelentőségét. 
 
Kakas Béla Csongrád Megyei Közgyűlés Elnökeként: büszkén tekintett vissza a közös csatára, amely 
ezekhez az állami támogatással megvalósult tárgyiasultan megjelent épületekben, eszközökben van jelen. 
 
A díszpolgárok köszöntése után a meghívott vendégek állófogadás keretében pezsgővel koccintottak az 
ünnepeltek egészségére. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 Forgó Henrik       Kató Pálné 
 polgármester       jegyző 


